
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
приложение к Закону Иркут­
ской области «Об определе­
нии пределов нотариальных 
округов в границах Иркутской 
области, количества должно­
стей нотариусов в нотариаль­
ном округе, материально- 
техническом и финансовом 
обеспечении государственных 
нотариальных контор»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в при­
ложение к Закону Иркутской области «Об определении пределов нотари­
альных округов в границах Иркутской области, количества должностей 
нотариусов в нотариальном округе, материально-техническом и финансо­
вом обеспечении государственных нотариальных контор».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна­
родования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


